
Pozvánka na Setkání českých 
uživatelů systémů ICP-MS Agilent

Přihlašovací link ZDE

Vážená zákazníci, 
jménem společnosti Altium International, s.r.o. Vás srdečně zveme na Setkání českých uživatelů 
systémů ICP-MS Agilent. Setkání je primárně určeno pro všechny uživatele systémů ICP-MS 
Agilent (modely 7500, 7700, 7800, 7900) a ICP-QQQ (modely 8800, 8900) z Česka, kteří mají chuť 
s kolegy z branže sdílet svoje zkušenosti a zároveň se třeba sami dozvědět něco nového.

Hlavním cílem setkání je umožnit Vám sdílení praktických informací, a to nejen o technice 
ICP-MS. Program tedy i tentokrát bude především o Vás. Bude složen z Vašich krátkých 
příspěvků. Jen na lehké okořenění bude proložen představením novinek naší firmy případně 
praktickými příspěvky z řad našich techniků.

10. - 12. září 2025 (středa - pátek)

Hotel Za Vodou, Poděbradova 2014, 54401, 
Dvůr Králové nad Labem (web zde) 

Termín a místo nebo přes QR

Do kdy přihlášky? 

Prosíme o vyplnění přihlášky nejpozději do 9. 5. 2025, tak abychom byli schopni zarezervovat 
odpovídající kapacitu hotelu. Pokud pozvánku nedopatřením neobdržel některý z Vašich kolegů, 
který by o ICP-MS setkání měl zájem, prosím vyřiďte naše pozvání. 

PROGRAM ↓

Další informace na webu ZDE

https://hpst.cz/form/prihlaseni-na-setkani-2025
https://hpst.cz/pozvanka-na-setkani-ceskych-uzivatelu-systemu-icp-ms-agilent-0
https://www.hotelzavodou.cz/


Co to bude stát? 

Náklady na organizaci této akce jsou hrazeny společností Altium International s.r.o. Není 
vyžadován žádný účastnický poplatek. Účastníci si hradí jen náklady na dopravu a 
ubytování. Bližší informace k ubytování naleznete na webu zde nebo v registračním 
formuláří. 

Bez práce nejsou koláče...

K tomu, aby se vše povedlo, je potřeba součinnost. Proto bychom Vás chtěli stejně 
jako v minulých ročnících požádat o Vaši krátkou prezentaci (délka 10 - 15 min). 

Ve Vašem příspěvku můžete představit Vaši laboratoř, seznámit ostatní uživatele s 
problematikou, kterou se zabýváte, s výsledky Vaší práce, výzvami, se kterými zápolíte 
a také tím nejcennějším - Vašimi praktickými zkušenostmi, které mohou být všem 
ostatním velmi užitečné a zároveň mohou být dobrým tématem k dalším diskusím. 

Chápeme, že mnohým z Vás není přednášení před publikem ničím extra příjemným. 
Proto bude i Váš odborný příspěvek, stejně jako posledně, dobrovolný, nicméně, k tomu, 
aby mělo setkání ten správný efekt a bylo vyvážené a zajímavé, prosíme, zahoďte stud 
a přispějte svým dílkem k celkovému výsledku setkání. Stojí to za to.

Samozřejmě po práci bude čas i na odpočinek, 

zábavu či poznávání místních krás.

Více informací naleznete na našem webu ZDE
Těšíme se na setkání 

Připravujeme pro Vás i jedno odpočinkové odpoledne, jehož náplň zatím neprozradíme. 
Bližší informace budeme přihlášeným zasílat během června spolu s dalšími organizačními 
pokyny. 

Pro další informace se obracejte na: 
Jan Marek, produktový specialista
jan.marek@altium.net 
606 050 908

Lenka Vlčková, marketing 
lenka.vlckova@altium.net 
734 268 290

https://hpst.cz/pozvanka-na-setkani-ceskych-uzivatelu-systemu-icp-ms-agilent-0
https://hpst.cz/pozvanka-na-setkani-ceskych-uzivatelu-systemu-icp-ms-agilent-0

